ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

CAJA GEMERAL
BANCOS
EQUIVALENTES AL EFECTIVO

TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

CORPORACION TODO POR MICOLOMEIA

NIT.813.012.656 - 2

GRUPO #3

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE 31 DE 2017

9 A A e

ACTIVOS FINANCIEROS MEDIDOS AL VR CON CAMBIOS EN ELRESULT. &
]

TOTAL ACTIVOS FINANCIEROS

CLIENTES $
ANTICIPOS Y AVANCES ]
ANTICIPOS DE IMPUESTOS 5
DEUDAS DE DIFICIL COBRO 5
TOTAL CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS XC. §
MERCAMNCIA NO FABRICADA POR LA EMPRESA 5
TOTAL INVENTARIOS 5
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO ]
OTROS ACTIVOS 5
TOTAL GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO Y OTROS ACTIVOS 5
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 3
ACTIVO NO CORRIENTE

IMPUESTOS DIFERIDOS 5
TOTAL IMPUESTOS DIFERIDOS 5
PATENTES $
DERECHOS 5
PROGRAMAS DE COMPUTADOR 5
ANTICIPOS PARA ADQUISICION DE INTANGIBLES $
TOTAL INTANGIBLES $
TERREMNOS 5
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES 5
TOTAL PROPIEDAD DE INVERSION 5
TERREMNOS $
MAQUINARIAY EQUIPO $
EQUIPC DE OFICINA 5
EQUIPO DE COMPUTACION 5
DETERIORO $
TOTAL PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO $
TOTAL ACTIVONO CORRIENTE 3
TOTAL ACTWVO 3
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1.300.000
0
0
1.300.000
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1.300.000
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PASIVO

PASIVO CORRIENTE

OBLIGACIONES FINANCIERAS
OBLIGACIONES LEASING FIM.
TOTAL PASIVO FINANCIERO

PROVEEDORES

COSTOS Y GASTOS POR PAGAR.
RETEMNCION EN LA FUENTE

APORTES Y RETENCIONES DE NOMINA
DE RENTAY COMPLEMENTARIOS

VA POR PAGAR

DE INDUSTRIAY COMERCIO

OTROS

TOTAL CXP COMERCIALES ¥ OTRAS CXP

SALARIOS POR PAGAR

CESANTIAS

INT. CESANTIAS

PRIMA

VACACIONES

TOTAL BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

OBLIGACIONES LABORALES
OBLIGACIONES FISCALES
TOTAL PROVISIONES

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE

OBLIGACIONES FINANCIERAS
OBLIGACIONES LEASING FIM.
COMPARIIAS DE FINANCIAMIENTO ClAL
TOTAL PASIVO FINANCIERO

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

CAPITAL

SUPERAVIT DE CAPITAL
RESERVAS OBLIGATORIAS
REVALORIZAC. DEL PATRIMONICO
UTILIDAD DEL EJERCICIO
PERDIDA DEL EJERCICIO
PERDIDA ACUMULADA

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

~
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ESTADO DE RESULTADOS Y RESULTADO INTEGRAL

GRUPO # 3

A DICIEMBRE 31 DE 2017

4
4135
4145
4175

61

6135
6145

5100
5200

4205
4210
4235
4250
4295
5305
5315
5395

5405

ACUMULADO TOTALES
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
COMERCIO AL POR MAYOR 'Y POR MENOR 5 0,00 5 0,00
ACTIVIDADES OPERADOR TURISTICO 5 0,00 5 0,00
DEVOLUCION EN VENTAS 5 0,00 5 0,00
TOTAL INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS ] 0,00 $ 0,00
MENOS:
COSTO DE VENTAS ] 0,00 0,00
COMERCIO AL POR MAYOR'Y POR MENOR 5 0,00 5 0,00
ACTIVIDADES OPERADOR TURISTICO 5 0,00 5 0,00
UTILIDAD BRUTA EN VENTAS ] 0,00 $ 0,00
GASTOS OPERACIONALES ADMON. $ 0,00 5 0,00
GASTOS OPERACIONALES VENTAS $ 0.00 ] 0.00
UTILIDAD OPERACIONAL ] 0,00 $ 0,00
OTRAS VENTAS $ 0.00 5 0.00
FINAMCIEROS $ 0,00 5 0,00
SERVICIOS 5 0,00 5 0,00
RECUPERACIONES $ 0,00 5 0,00
DIVERSOS $ 0.00 5 0.00
FINAMCIEROS $ 0,00 5 0,00
GASTOS EXTRACRDIMNARIOS 5 0,00 5 0,00
GASTOS DIVERSOS $ 0,00 5 0,00
RESULTADO ANTES DE IMPUESTO ] 0,00 $ 0,00
IMPUESTO DE RENTA'Y COMPLEMENTARIOS 5 0,00 5 0,00
RESULTADO DEL EJERCICIO $ 0,00 5 0,00
OTRO RESULTADO INTEGRAL
GANANCIA O PERDIDA CONVERSION EE.FF. NEGOCIOS ESTRANJE § 0.00 5 0.00
GANAMNCIA O PERDIDA ACTUARIAL $ 0,00 5 0,00
OTRO RESULTADO INTEGRAL, NETO DE IMPUESTOS ] 0,00 $ 0,00
RESULTADO INTEGRAL DEL ANO ) 0,00 5 0,00

NOE CASTRO CRIOLLO
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