CORPORACION TODO POR MICOLOMBIA

NIT.813.012.656 - 2 GRUPO # 3 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2017

ACTIVO

PASIVO

ACTIVO CORRIENTE			PASIVO CORRIENTE		
CAJA GENERAL	\$	1.300.000	OBLIGACIONES FINANCIERAS	\$	0
BANCOS	\$	0	OBLIGACIONES LEASING FIN.	\$	0
EQUIVALENTES AL EFECTIVO	\$	0	TOTAL PASIVO FINANCIERO	\$	0
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	\$	1.300.000			
			PROVEEDORES	\$	0
ACTIVOS FINANCIEROS MEDIDOS AL VR CON CAMBIOS EN EL RESULT	. \$	0	COSTOS Y GASTOS POR PAGAR	\$	0
TOTAL ACTIVOS FINANCIEROS	•	0	RETENCION EN LA FUENTE	\$	0
			APORTES Y RETENCIONES DE NOMINA	\$	0
CLIENTES	\$	0	DE RENTA Y COMPLEMENTARIOS	\$	0
ANTICIPOS Y AVANCES	\$	0	IVA POR PAGAR	\$	0
ANTICIPOS DE IMPUESTOS	\$	0	DE INDUSTRIA Y COMERCIO	\$	0
DEUDAS DE DIFICIL COBRO	\$	0	OTROS	\$	0
TOTAL CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS X C.	\$	0	TOTAL CXP COMERCIALES Y OTRAS CXP	\$	0
MERCANCIA NO FABRICADA POR LA EMPRESA	\$	0	SALARIOS POR PAGAR	\$	0
TOTAL INVENTARIOS	\$	0	CESANTIAS	\$	0
			INT. CESANTIAS	\$	0
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	\$	0	PRIMA	\$	0
OTROS ACTIVOS	\$	0	VACACIONES	\$	0
TOTAL GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO Y OTROS ACTIVOS	\$	0	TOTAL BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS	\$	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	\$	1.300.000	OBLIGACIONES LABORALES	\$	0
			OBLIGACIONES FISCALES	\$	0
ACTIVO NO CORRIENTE			TOTAL PROVISIONES	\$	0
IMPUESTOS DIFERIDOS	\$	0	TOTAL PASIVO CORRIENTE	\$	0
TOTAL IMPUESTOS DIFERIDOS	\$	0			
			PASIVO NO CORRIENTE		
PATENTES	\$	0			
DERECHOS	\$	0	OBLIGACIONES FINANCIERAS	\$	0
PROGRAMAS DE COMPUTADOR	\$	0	OBLIGACIONES LEASING FIN.	\$	0
ANTICIPOS PARA ADQUISICION DE INTANGIBLES	\$	0	COMPAÑIAS DE FINANCIAMIENTO CIAL		0
TOTAL INTANGIBLES	\$	0	TOTAL PASIVO FINANCIERO	\$	0
TERRENOS	\$	0	TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	\$	0
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES	\$	0			
TOTAL PROPIEDAD DE INVERSION	\$	0	TOTAL PASIVO	\$	0
TERRENOS	\$	0	PATRIMONIO		
MAQUINARIA Y EQUIPO	\$	0			
EQUIPO DE OFICINA	\$	0	CAPITAL	\$	1.300.000
EQUIPO DE COMPUTACION	\$	0	SUPERAVIT DE CAPITAL	\$	0
DETERIORO	\$	0	RESERVAS OBLIGATORIAS	\$	0
TOTAL PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	\$	0	REVALORIZAC. DEL PATRIMONIO	\$	0
			UTILIDAD DEL EJERCICIO	\$	0
TOTAL ACTIVONO CORRIENTE	\$	0	PERDIDA DEL EJERCICIO	\$	0
			PERDIDA ACUMULADA	\$	0
			TOTAL PATRIMONIO	\$	1.300.000
TOTAL ACTIVO	\$	1.300.000	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	\$	1.300.000

NOE CASTRO CRIOLLO

NOE CASTRO CRIOLLO REPRESENTANTE LEGAL C.C. 4.940.620 Nathalia A. Gonzalet G.

NATHALIA ANDREA GONZALEZ Contador Publico T.P. 210520 -T

CORPORACION TODO POR MICOLOMBIA

NIT.813.012.656 - 2

ESTADO DE RESULTADOS Y RESULTADO INTEGRAL GRUPO # 3

A DICIEMBRE 31 DE 2017

		ACUM	IULADO	TOTALES		
41	INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS					
4135	COMERCIO AL POR MAYOR Y POR MENOR	\$	0,00	\$	0,00	
4145	ACTIVIDADES OPERADOR TURISTICO	\$	0.00	\$	0.00	
4175	DEVOLUCIÓN EN VENTAS	\$	0,00	\$	0,00	
	TOTAL INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	s	0,00	\$	0,00	
	MENOS:					
61	COSTO DE VENTAS	\$	0,00		0,00	
6135	COMERCIO AL POR MAYOR Y POR MENOR	\$	0,00	\$	0,00	
6145	ACTIVIDADES OPERADOR TURISTICO	\$	0,00	\$	0,00	
	UTILIDAD BRUTA EN VENTAS	\$	0,00	\$	0,00	
5100	GASTOS OPERACIONALES ADMON.	\$	0.00	S	0.00	
5200	GASTOS OPERACIONALES VENTAS	\$	0,00	\$	0,00	
	UTILIDAD OPERACIONAL	\$	0,00	\$	0,00	
4205	OTRAS VENTAS	\$	0,00	\$	0,00	
4210	FINANCIEROS	\$	0,00	\$	0,00	
4235	SERVICIOS	\$	0,00	\$	0,00	
4250	RECUPERACIONES	\$	0,00	\$	0,00	
4295	DIVERSOS	\$	0,00	\$	0,00	
5305	FINANCIEROS	\$	0,00	\$	0,00	
5315	GASTOS EXTRAORDINARIOS	\$	0.00	\$	0.00	
5395	GASTOS DIVERSOS	\$	0,00	\$	0,00	
	RESULTADO ANTES DE IMPUESTO	\$	0,00	\$	0,00	
5405	IMPUESTO DE RENTA Y COMPLEMENTARIOS	\$	0,00	\$	0,00	
	RESULTADO DEL EJERCICIO	\$	0,00	\$	0,00	
	OTRO RESULTADO INTEGRAL					
	GANANCIA O PERDIDA CONVERSION EE.FF. NEGOCIOS ESTRANJI	E\$	0,00	\$	0,00	
	GANANCIA O PERDIDA ACTUARIAL	\$	0,00	\$	0,00	
	OTRO RESULTADO INTEGRAL, NETO DE IMPUESTOS	\$	0,00	\$	0,00	
	RESULTADO INTEGRAL DEL AÑO	\$	0,00	\$	0,00	

NOE CASTRO CRIOLLO REPRESENTANTE LEGAL C.C. 4.940.620 Nathalia A. Gonzalez G.

NATHALIA ANDREA GONZALEZ Contador Publico T.P. 210520 -T